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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Ime takmicenja: Uskrsniji plivacki miting 2023
Lokacija (Grad): Novi Sad (SRB)

Datum: 08/04/2023 - 08/04/2023

Ime bazena:

Bazen:
Broj staza:

Uredaji merenja:

Metod starta:

Mali bazen (25m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Prvi deo

08/04/2023 - 11:05

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Vladisava Z unattached
2 Starter TANKOSIC, Branislav unattached
3 Merioc Vremena KOSANOVIC, Mirjana 7 unattached
4 Sudija okreta KALABA, Filip M unattached
5 Glavni sudija cilja BRBAKLIC MEEDVEDEYV, Tatjana unattached
6 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
7 Merni sistem ROSIC, Aleksandar unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Struktura disciplina

Deo 1 - Prvi deo 25m, Staze 1-8 08/04/2023 - 11:05
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 500.00 11:05
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 500.00 11:25
3. Decaci, 100m Slobodno/Free 500.00 11:35
4. Devojcice, 100m Slobodno/Free 500.00 11:45
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 500.00 11:55
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 500.00 12:10
7. DecCaci, 100m Prsno/Breast 500.00 12:15
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast 500.00 12:20
9. Decaci, 50m Ledno/Back 500.00 12:25
10. DevojcCice, 50m Ledno/Back 500.00 12:40
11. Decaci, 100m Ledno/Back 500.00 12:50
12. DevojcCice, 100m Ledno/Back 500.00 12:55
13. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 500.00 13:00
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 500.00 13:05
15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly 500.00 13:10
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 500.00 13:15
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 500.00 13:20
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 500.00 13:35
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 500.00 13:40
20. Devoijcice, 200m MeSovito/Medley 500.00 13:55
22. MeSano, 8 x 50m Slobodno/Free - 14:05
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinac¢no Stafete
Muski  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno
unattached unattached - - - 3 - - - -
Ukupan broj 1 klubova - - - 3 - - - -
Bosnia-Herzegovina
Spartak - Gradacac SPGR BIH 3 2 5 8 6 14 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH 3 2 5 8 6 14 - - -
Slovenia
Plavalni klub Ljubljana SLO.LL SLO 9 9 18 27 27 54 - - -
Sportno drustvo Aqua SLO.AQ SLO 6 2 8 24 8 32 - - -
Ukupan broj 2 klubova SLO 15 11 26 51 35 86 - - -
Serbia
Bjelica BJE SRB 4 2 6 9 5 14 - - -
Delfin Vrbas DEVR SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Dinamo DPA SRB 13 8 21 33 22 55 - - -
Indeks INS SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Novi Sad NS SRB 9 9 18 18 18 36 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 4 8 8 11 19 - - -
Proleter PRO SRB 14 6 20 28 12 40 - - -
Sombor SOM SRB 4 - 4 10 - 10 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB - - - - - - - - -
Spartak SSuU SRB 22 12 34 57 33 90 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 13 10 23 29 21 50 - - -
Srem SRE SRB 4 - 4 14 - 14 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 6 2 8 17 4 21 - - -
Sveti Nikola SNN SRB - - - - - - - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 3 5 8 9 11 20 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 8 4 12 24 11 35 - -
Vojvodina VOJ SRB 27 16 43 52 28 80 1 - 1
Vrabas VRB SRB 4 3 7 9 4 13 - - -
Ukupan broj 18 klubova SRB 138 81 219 324 180 504 1 - 1
Ukupan broj 22 klubova 156 94 250 386 221 607 1 - 1
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 1 Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina i mladi
08/04/2023 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina i mladi

1. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 3429 203
2. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 3495 191
3. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 35.21 187
4. SIPOSKI, Teodor 13  Vojvodina 3536 185
5. DOKIC, Pavle 13  Swim Star 35.37 185
6. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 35.65 180
7. HORVAT, Filip 13  Spartak 3582 178
8. MITRIC, Nedjeljko 13  Delfin Vrbas 3594 176
9. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 36.29 171
10. KOVACEVIC, Stefan 13 PK"Bjelica" Vrbas 36.45 169
11. WOLLRAB, Luka 13  PK Ljubljana 3725 158
12. GRUBISIC, Aleksa 13  Sremska Mitrovica 3750 155
13. STEPANOV, Jaksa 13  Swim Star 37.65 153
14. MILAKOVIC, Stefan 13 Proleter 38.24 146
15. STOJKOV, Marko 14  Velika Kikinda 39.45 133
16. CURCIC, Pavle 13 Sombor 4043 123
17. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 40.64 122
18. RIBIC, Matej 13  Srem 4160 113
19. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 4170 112
20. JOKSIMOVIC, Marko 13 Proleter 4228 108
21. OMERAGIC, Dino 14  Spartak PK, GR 43.44 99
22. MILOSAVLJEV, Damjan 14  Dinamo 43.68 98
23. TORBICA, Luka 13  Dinamo 4417 95
24. KOMADINA, Uros 13 Proleter 44.32 94
25. VUKOVIC, Vajin 15 Spartak 44.36 93
26. GRBIC, Ognjen 14  Spartak 44.38 93
27. KASAS, Marko 14 Proleter 4491 90
28. KOZARIC, Filip 15 Spartak 44.92 90
29. IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 44.98 90
30. KURUNCI, Stefan 16  Vojvodina 45.18 88
31. PROLE, Viadimir 14 Proleter 46.32 82
32. MOSORINSKI, lvan 13 Proleter 46.75 80
33. MILODANOVIC, David 14  Spartak 47.08 78
34. BOKAN, Aleksandar 15 Vojvodina 47.48 76
35. TORBICA, borde 14  Dinamo 49.02 69
36. RUSOVAN, Nikola 13  Dinamo 49.03 69

DURASOVIC, Aleksej 15  Spartak Prozivka 49.03 69
38. RADMAN, Konstantin 14 PKArena 2015 49.66 66
39. BOZOVIC, llija 13  PK Arena 2015 50.36 64
40. FILIPOVIC, Nemanja 13 PK"Bjelica" Vrbas 50.56 63
41. MARKOVIC, Aleksa 15 Novi Sad 52.13 57
42. MARKOV, Mateja 14 Proleter 52.34 57
43. GERATOVIC, Luka 16  Dinamo 52.96 55
44. MILOJKOVIC, Matea 15 Novi Sad 53.08 54
45. BOSNJAK, Vukota 17  PK"Bjelica" Vrbas 53.20 54
46. KARANOVIC, Nikola 13 Novi Sad 53.28 54
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 10 godina i mladi

Rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

LUKIC, Stefan
PONJEVIC, Rastko
PERCIC, Mihajlo Roni
DJURKOVIC, Spasoje
NIKOLIC, Uro3
ROMIC, Luka
KORDIN, Aleksa
STARCEVIC, Novak

TUMBAS LOKETIC, Nikola

CULUM, Marko
MARINKOV, Vuk
TUMBAS LOKETIC, Uros
PATARCIC, Relja
GOGIC, Mihajlo
MARKOVIC, Petar
PESKIR, Mihajlo
PATARCIC, Kosta
NIKOLIC, Luka
COJDER, Stefan
SMAJILOVIC, Noe

11 godina

KURUNCI, Mihajlo
DEKIC, Bosko

SULC, Mark
ZIDJAREV, Leon
GAVRILOVIC, Sava
NISEVIC, Svetozar
TODIC, Miljan

DULIC, Mateja
MILUTINOV, Aleksandar
MARKOVIC, Stefan
SPAJIC, Ognjen

RINK, Filip

ANNUS, Laslo
BAJKIN, Teodor
NOVOTNI, Petar
MAKIVIC, Vid
DJOKIC, Nemanja
PAMUCINA, Pavle
VUKSANOVIC, Andrija
OMERAGIC, Ajnur
OVUKA, Strahinja
TOPIC, Vukasin
NESTOROVSKI, Vidak
SVEDIC, Dusan
OVUKA, Djordje

. VLADISAVLJEVIC, Vuk

JOJIC, Dusan

G.R.

13 Vojvodina

14  PK Arena 2015
15  Spartak

14  Spartak

14  Dinamo

16  Spartak Prozivka

14 Proleter

13  Spartak Prozivka
15 Spartak

13 Vojvodina

14 Novi Sad

15 Spartak

15 Spartak Prozivka
14 Proleter

16 PK"Bjelica" Vrbas
13 Vojvodina

17  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
16  Spartak Prozivka
14  Spartak Prozivka

12 Vojvodina

12  Srem

12 Spartak Prozivka
12 Spartak

12 Sremska Mitrovica
12 Spartak

12 Sremska Mitrovica
12 Spartak

12 Velika Kikinda

12 Spartak

12  Sremska Mitrovica
12 PK Ljubljana

12 Spartak

12 Velika Kikinda
12 Srem

12 Velika Kikinda
12 Spartak

12 Novi Sad

12 Vrabas

12 Spartak PK, GR
12 Vojvodina

12 Dinamo

12  Dinamo

12  Vrabas

12 Vojvodina
12 Dinamo

12 Vojvodina

Vreme Bodova

53.38 53
53.73 52
53.89 52
53.91 52
54.52 50
57.31 43
57.50 43
58.53 40
59.79 38
1:00.73 36
1:00.81 36
1:01.42 35
1:01.83 34
1:02.80 33
1:07.26 26
1:08.08 25
1:18.93 16
1:19.38 16
1:24.90 13
1:42.00 7
3093 276
3143 263
32.70 234
3343 219
3545 183
35.60 181
3591 176
36.27 171
36.31 171
36.41 169
36.61 166
3737 157
3845 144
38.81 140
39.37 134
3939 134
40.13 126
40.61 122
4098 119
4161 113
4248 106
4284 104
4286 104
44.23 94
44.98 90
45.25 88
55.85 47

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije

09/04/2023 8:44 - Strana 2



Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang
28. ANDRIJASEVIC, Milan

VK-EXH IMSIROVIC, Arif

Disciplina 2
08/04/2023 - 11:25

G.R.

12 Dinamo

05 Spartak PK, GR

Devoijcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:00.54

25.99

36

466

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang

9 godina i mladi

1. KOPRIVICA, Kalina
2. DRAZIC, Magdalena
3. PAVKOV, Sara

4. SIMIC, Lorena

5. DZIDIC, Melina

6. BELENZADA, Sara
7. LAZIC, Jelisaveta
8. MICEVIC, Nikolina
9. ZELIC, Jelena

10. RODIC, Neda

11. GROZDANOVIC, Suncica
12. DOLINAR, Brina
13. LANC, Lara

14. DULIC, Lenka

15. CVEJIC, Jana

16. PETKANIC, Nikolina
17. MATIC, Sanja

18. GOGIC, Sofija

19. PETROVIC, Davina
20. ACANSKI, Nadja
21. BUBNJEVIC, Kalina
22. BALABAN, Ena

23. TOPALOVIC, Nina
24. BOROJEV, Maja
25. SAMOUKOVIC, Elena
26. MEDIC, Ma3a

27. VUKSANOVIC, Stefani
28. KALMAR, Elena
29. PRCIC, Tara

30. PAVLOVIC, Ivona
31. TEODINQV, Katarina
32. MARKOVIC, Milica
DSQ VUJANOVIC, Nina

G.R.

14  PK"Bjelica" Vrbas

14  Proleter

14  Swim Star

14  Spartak

14  Spartak PK, GR
14  Spartak

15  Dinamo

14  Proleter

15 Spartak

14  Sremska Mitrovica
14  Novi Sad

15 PKLjubljana
14  Sremska Mitrovica

16  Spartak

15  Novi Sad

14  Proleter

14  Dinamo

16  Proleter

14  Spartak Prozivka
14  Novi Sad

14  Novi Sad

15 Vojvodina

15 Vojvodina

14  PK Arena 2015
16  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka
15 Vojvodina

14  Spartak Prozivka
14  Spartak Prozivka
14  Dinamo

16  Novi Sad

17 Novi Sad

14  Vojvodina

Vreme Bodova

38.12
39.69
40.12
41.36
41.59
42.97
43.99
45.56
46.87
48.32
49.50
49.84
50.72
51.26
51.71
52.33
53.74
53.85
54.27
54.79
55.61
50.14
1:00.57
1:01.26
1:03.17
1:03.48
1:10.70
1:11.74
1:12.13
1:16.51
1:18.91
1:50.22
48.97

217
192
186
170
167
151
141
127
117
106
99
97
92
89
87

77
77
75
73
70
58

52
47
47

32
32
26
24
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free

10 godina
1. JOKIC, Lena 13  Swim Star 3499 281
2. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 36.80 241
3. MAJIC, Teodora 13 Vojvodina 38.16 216
4. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 39.18 200
5. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 39.20 200
6. CVETICANIN, Marina 13  Swim Star 39.85 190
7. DOLINAR, Tinkara 13  PK Ljubljana 39.93 189
8. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak 40.83 177
9. ROMEK, Lara 13  Spartak Prozivka 4149 168
10. SERATLIC, Marina 13 PKArena 2015 4165 166
11. STOJKOV, Sonja 13  Velika Kikinda 42.33 158
12. VOGRINCIC, Ema 13 PK Ljubljana 4289 152
13. MAVER, Ana 13  PK Ljubljana 43.86 142
14. MOLNAR, Lana 13 Novi Sad 4531 129
15. BANJAC, Nina 13 Novi Sad 4589 124
16. BABIJANOVIC, Lucija 13  Spartak 46.71 118
17. ANTAL, Lucija 13 Vojvodina 49.15 101
18. GAVANSKI, Petra 13  PK"Bjelica" Vrbas 52.21 84
VK-EXH PASIC, Lamija 10 Spartak PK, GR 30.54 423
VK-EXH MALICEVIC, Mia 14  Spartak 48.72 104
Disciplina 3 Decaci, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina
08/04/2023 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. BASTA, Vuk 11  Vrabas 1:05.27 324
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.27 34.23
2. RAKIC, Darko 11  Spartak 1:07.41 294
3. NADJ, David 11 Vojvodina 1:09.22 271
50m: 3282 3282  100m: 1:09.22  36.40
4. CUFER, Jaka 11  SD Aqua Ljubljana 1:09.30 270
5. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 1:10.27 259
50m:  33.00 33.00  100m: 1:10.27  37.27
6. TRAMPUZ, David 11  SD Aqua Ljubljana 1:11.30 248
50m:  33.92 3392  100m: 1:11.30  37.38
7. MARKS, Luka 11  Spartak 1:12.32 238
50m: 3510 3510  100m: 1:12.32  37.22
8. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 1:1861 185
50m: 3756 37.56  100m: 1:18.61  41.05
9. PAMUCINA, Mihajlo 11 Novi Sad 1:21.52 166
50m: 39.81 39.81 100m: 1:21.52 41.71
10. TSIBULSKY, Eli 11  PK Ljubljana 1:23.03 157

50m: 40.88 40.88 100m: 1:23.03 42.15
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 3, De€aci, 100m Slobodno/Free, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. KURUC, Marko 11  Vojvodina 1:2417 151
50m: 39.28  39.28 100m: 1:24.17  44.89

12. JUVAN, OZbej 11  PK Ljubljana 1:24.33 150
50m: 4042  40.42 100m: 1:24.33 4391

13. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 1:25.88 142
50m: 39.86  39.86 100m: 1:25.88  46.02

14. KOLENKO, Rok 11  PK Ljubljana 1:2826 131
50m: 4237 4237 100m: 1:28.26  45.89

15. KONSTANTINOVIC, llija 11  PK Arena 2015 1:34.05 108
50m: 4417 4417 100m: 1:34.05  49.88

16. RAJKOVIC, Viktor 11  Spartak 1:35.06 104
50m:  43.26  43.26 100m: 1:35.06  51.80

17. CVETKOVIC, Vuk 11  Vojvodina 1:44.07 79

50m: 48.09 48.09 100m: 1:44.07 55.98

13 godina

1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 1:02.60 367
50m:  30.27  30.27 100m: 1:02.60  32.33

2. TRAMPUZ, Mark 10  SD Aqua Ljubljana 1:06.59 305
50m:  32.06 32.06  100m: 1:06.59  34.53

3. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 1:07.75 289
50m: 3285 3285  100m: 1:07.75  34.90

4. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:08.62 279
50m: 32,65 3265  100m: 1:08.62  35.97

5. PALYVODA, Robert 10 PK Ljubljana 1:09.37 270
50m:  33.30 33.30  100m: 1:09.37  36.07

6. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:09.93 263
50m: 3452 3452 100m: 1:09.93  35.41

7. BOZIKOV, Severin 10 PK Ljubljana 1:10.34 259
50m:  33.99  33.99 100m: 1:10.34  36.35

8. SKVARCA, Aleksej 10  SD Aqua Ljubljana 1:11.13 250
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.13 37.12

9. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:14.02 222
50m: 3550 3550  100m: 1:14.02  38.52

10. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka 1:1551 209
50m: 3750 37.50  100m: 1:1551  38.01

11. PENKO, Kalvin Val 10 PK Ljubljana 1:17.71 192
50m: 3644  36.44  100m: 1:17.71  41.27

12. KURTISI, Davud 10 Vojvodina 1:20.09 175
50m: 3881 3881 100m: 1:20.09  41.28

13. KRSTONOSIC, Petar 10  Sombor 1:2533 145
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.33 44.92

14. IVANOVIC, Stefan 10  Vojvodina 1:2589 142

50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.89 45.24
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 3, De€aci, 100m Slobodno/Free, 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
15. RATKOVIC, Mihajlo 10 Vojvodina 1:28.42 130
50m:  43.95  43.95 100m: 1:28.42  44.47
16. SELAKOVIC, Aleksandar 10 Vojvodina 1:32.13 115
50m: 4257 4257 100m: 1:32.13  49.56
17. DESPOTOV, Marko 10  Vojvodina 1:45.62 76
50m:  48.93  48.93 100m: 1:45.62  56.69
18. BUTAZOQV, Vladislav 10  Vojvodina 1:45.85 76
50m: 49.59 49.59 100m: 1:45.85 56.26
VK-EXH MARTIN, Nikolas 11  unattached 1:05.78 316
50m: 31.17 3117 100m: 1:05.78  34.61
Disciplina 4 Devoijcice, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
08/04/2023 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. BABIC, Nadja 12 Vrabas 1:17.08 277
50m: 36.84  36.84 100m: 1:17.08  40.24
2. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 1:1894 257
50m: 38.41  38.41 100m: 1:18.94  40.53
3. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 1:19.25 254
50m: 37.89  37.89 100m: 1:19.25  41.36
4. MARIN, Miona 12 Dinamo 1:25.41 203
50m: 4042 4042 100m: 1:25.41  44.99
5. LONGHINO RESETAR, Nia 12 PKLjubljana 1:25.83 200
50m: 41.08 41.08 100m: 1:25.83 44.75
6. BOSANCIC, Tesa 12 Vojvodina 1:28.88 180
50m:  43.25  43.25 100m: 1:28.88  45.63
7. BISAK, Ilvona 12 Dinamo 1:35.65 144
50m: 19.15  19.15 100m: 1:35.65 1:16.50
8. VUJACIC, Lucija 12 Vrabas 1:35.85 144
50m: 4415  44.15 100m: 1:35.85  51.70
9. CAKANJ, Petra 12 Spartak 1:38.12 134
50m:  47.23  47.23 100m: 1:38.12  50.89
10. TARBUK, Ana 12 Swim Star 1:40.23 126
50m:  48.83  48.83 100m: 1:40.23  51.40
11. OVUKA, Una 12 Vojvodina 1:4457 110
50m: 4758  47.58 100m: 1:44.57  56.99
12. NIKOLCIN, Elena 12 Vojvodina 1:47.36 102
50m:  47.58  47.58 100m: 1:47.36  59.78
13. SARAPKA, Martina 12 Spartak 1:49.51 96
50m: 50.87  50.87 100m: 1:49.51  58.64
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 4, Devoj€ice, 100m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

14. LJUBICIC, Emilija
50m: 48.68 48.68

15. KRSTIC, Teodora
50m: 54.44 54.44

16. VIJATOV, Nikolina
50m:  54.45  54.45

12 godina

1. GARTNER, Tricija
50m:  31.40  31.40

100m:

100m:

100m:

100m:

2. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta

50m: 33.08 33.08

3. CEKIC, Mia
50m: 34.51 34.51

4. KUNSTIC, Ma3a
50m: 36.04 36.04

5. TUTOROQV, StaSa
50m:  36.69  36.69

6. SEVIC, Masa
50m: 35.80  35.80

7. NIKIFOROVA, Olga
50m: 39.67 39.67

8. GRUJIC, Milica
50m:  41.65  41.65

9. KORICA, Loren
50m: 4346  43.46

10. VANDIC, Milica
50m:  42.99  42.99

11. NOVAKOVIC, Lena
50m: 5511  55.11

VK-EXH DRAGAS, Andjelija
50m: 39.42 39.42

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

G.R.

12 Vojvodina
1:49.86 1:01.18

12 Vojvodina
1:56.04 1:01.60

12  Proleter
1:56.73 1:02.28

11  SD Aqua Ljubljana
1:04.33  32.93

11  SD Aqua Ljubljana
1:08.64 3556

11  PKLjubljana
1:13.20  38.69

11  PK Ljubljana
1:14.98  38.94

11  Vojvodina
1:16.27  39.58

11  Vojvodina
1:17.96  42.16

11 PK Arena 2015
1:24.21 44.54

11 Vojvodina
1:30.49  48.84

11  PK Ljubljana
1:33.14  49.68

11  Vrabas
1:37.93 54.94

11  Vojvodina
1:56.89 1:01.78

12 Spartak
1:27.63 4821

Vreme Bodova

1:49.86 95
1:56.04 81
1:56.73 79
1:04.33 476
1:08.64 392
1:13.20 323
1:1498 301
1:16.27 285
1:1796 267
1:2421 212
1:3049 171
1:33.14 157
1:37.93 135
1:56.89 79
1:27.63 188
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 5
08/04/2023 - 11:55

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina i mladi

1. SUPUT, Novak
2. SOKOLAI, Aleksandar
3. HORVAT, Filip
4. MILICEVIC, Uro$
5. SIPOSKI, Teodor
6. CURCIC, Pavle
7. MITRIC, Nedjeljko
8. MILOVANOVIC, Dusan
9. KASAS, Marko
10. WOLLRAB, Luka
11. MILAKQVIC, Stefan
12. JOKSIMOVIC, Marko
13. STOJANOVIC, Danilo
14. MOSORINSKI, Ivan
15. STOJKOV, Marko
16. GRUBISIC, Aleksa
17. KOZARIC, Filip
18. OMERAGIC, Dino
19. MILODANOVIC, David
20. TORBICA, borde
21. NIKOLIC, Uros
22. GOGIC, Mihajlo
23. KONSTANTINOVIC, Dusan
24, TUMBAS LOKETIC, Uros
25. MILOJKOVIC, Matea
26. TUMBAS LOKETIC, Nikola
DSQ BERIC, Luka
DSQ MARINKOQOV, Vuk

11 godina

1. ZIDJAREV, Leon
2. DULIC, Mateja

3. MILUTINOV, Aleksandar
4. PEKIC, Bosko

5. GAVRILOVIC, Sava
6. PASTERKO, Tadej

7. NOVOTNI, Petar

8. OMERAGIC, Ajnur

9. ANNUS, Laslo

10. TOPIC, Vukasin

11. VUKSANOVIC, Andrija
12. SVEDIC, Dusan

13. VLADISAVLJEVIC, Vuk

GR.

13  Proleter

13  Velika Kikinda
13  Spartak

14  Velika Kikinda
13 Vojvodina

13 Sombor
13  Delfin Vrbas
13  Proleter
14  Proleter
13  PK Ljubljana
13 Proleter
13 Proleter
13  Spartak
13 Proleter

14  Velika Kikinda
13  Sremska Mitrovica

15  Spartak
14  Spartak PK, GR
14  Spartak

14  Dinamo
14  Dinamo

14  Proleter

15  Novi Sad

15 Spartak

15  Novi Sad

15 Spartak

13  Spartak

14  Novi Sad

12 Spartak

12 Spartak

12 Velika Kikinda
12 Srem

12 Sremska Mitrovica
12 Novi Sad

12 Srem

12  Spartak PK, GR
12  Spartak

12 Dinamo

12 Vrabas

12 Vrabas

12 Dinamo

Vreme Bodova

46.60
46.71
47.78
47.98
49.19
49.20
49.34
49.95
51.00
51.91
56.03
56.61
56.79
56.88
56.94
57.58
58.22
59.65
59.70
1:01.02
1:01.36
1:04.33
1:07.43
1:08.69
1:11.34
1:24.42
49,72
1:11.40

43.19
43.57
44.61
4474
48.65
50.56
50.57
52.93
53.32
55.88
59.52
59.91
1:00.44

153
152
142
140
130
130
129
124
117
111

88

RRRXA

78
73
72
68
67
58
50
47
42
25

192
187
174
173
134
120
120
104
102
89
73
72
70
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 6
08/04/2023 - 12:10

Devojcice, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
9 godina i mladi

1. TARBUK, Milica
2. SIMIC, Lorena
3. DOLINAR, Brina
4. LAZIC, Jelisaveta
5. FACOL, Leona
6. MATIC, Mila
7. VLACIC, Milana
8. VUKOV, Lena

9. DULIC, Lenka
10. KALMAR, Elena
11. CVEIIC, Jana
DSQ MEDIC, Masa
DSQ PRCIC, Tara

10 godina

MAVER, Ana
CVETICANIN, Marina
VOGRINCIC, Ema
ZELIC, Milica
SERATLIC, Marina
ROMEK, Lara
MOLNAR, Lana
SAVATOVIC, Ivana
GAVANSKI, Petra
BABIJANOVIC, Lucija

=

©o NGO~ WN

=
©

Disciplina 7
08/04/2023 - 12:15

G.R.

14  Swim Star

14  Spartak

15 PKLjubljana

15 Dinamo

14  Spartak Prozivka
14  Dinamo

14 Proleter

14  Spartak Prozivka
16  Spartak

14  Spartak Prozivka
15 Novi Sad

15  Spartak Prozivka
14  Spartak Prozivka

13  PKLjubljana

13  Swim Star

13  PK Ljubljana

13  Spartak

13 PKArena 2015
13  Spartak Prozivka

13  Novi Sad

13 Novi Sad

13 PK"Bjelica" Vrbas
13  Spartak

Decaci, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

48,78 200
5351 152
5425 145
5741 123
58.73 114
1:01.42 100
1:03.20 92
1:03.55 90
1:03.87 89
1:05.40 83
1:11.30 64
1:17.07
1:31.13
4709 223
51.64 169
5224 163
53.70 150
53.98 148
5444 144
55.99 132
57.03 125
1:01.21 101
1:02.82 93
12 - 13 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
12 godina
1. MARKS, Luka

50m: 42.02 42.02

2. TRAMPUZ, David

50m: 43.20 43.20

3. HORVAT, Aleksa

50m: 47.81 47.81

4. KOLENKO, Rok
5. JUVAN, Ozbej

50m: 51.73 51.73

6. KURUC, Marko

50m: 53.80 53.80

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

G.R.

11  Spartak

1:27.80 45.78

11  SD Aqua Ljubljana

1:31.87 48.67

11  Spartak Prozivka

1:41.70 53.89

11  PKLjubljana
11  PKLjubljana

1:49.27 57.54

11 Vojvodina

1:54.30 1:00.50

Vreme Bodova

1:27.80 249
1:31.87 217
1:41.70 160
1:4763 135
1:49.27 129
1:5430 113
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 7, DeCaci, 100m Prsno/Breast, 12 godina

Rang G.R.
7. ASONJA, Milos 11  Indeks
50m: 53.22  53.22 100m: 1:55.91 1:02.69
8. RAJKOVIC, Viktor 11  Spartak

50m: 1:01.15 1:01.15 100m: 2:09.19 1:08.04

13 godina

1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana
50m:  39.17  39.17  100m: 1:21.36  42.19

2. CURCIC, Filip 10  Sombor
50m: 3830 3830  100m: 1:21.68  43.38

3. PALYVODA, Robert 10 PKLjubljana
50m: 4115 4115  100m: 1:26.27  45.12

4. TRAMPUZ, Mark 10  SD Aqua Ljubljana
50m: 43.23 43.23 100m: 1:27.68 44.45

5. SKVARCA, Aleksej 10  SD Aqua Ljubljana
50m:  43.60 4360  100m: 1:32.43  48.83

6. PREDOJEVIC-BENDA, Rok 10 PKLjubljana
50m: 4516 4516  100m: 1:35.17  50.01

7. SENIC, Strahinja 10 Vrabas
50m: 4610  46.10  100m: 1:36.08  49.98

8. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka
50m: 48.27 48.27 100m: 1:39.46 51.19

9. KRSTONOSIC, Petar 10  Sombor
50m:  47.86  47.86  100m: 1:41.42  53.56

10. SELAKOVIC, Aleksandar 10 Vojvodina
50m:  49.17  49.17  100m: 1:41.71  52.54

11. RATKOVIC, Mihajlo 10  Vojvodina
50m: 5041  50.41  100m: 1:47.28  56.87

12. KURTISI, Davud 10 Vojvodina
50m: 5317 5317  100m: 1:47.77  54.60

13. PENKO, Kalvin Val 10 PKLjubljana

50m: 54.79 54.79 100m: 1:56.97 1:02.18

Disciplina 8 Devojcice, 100m Prsno/Breast
08/04/2023 - 12:20

Vreme Bodova

1:55.91

2:09.19

1:21.36

1:21.68

1:26.27

1:27.68

1:32.43

1:35.17

1:36.08

1:39.46

1:41.42

1:41.71

1:47.28

1:47.77

1:56.97

108

78

313

309

263

250

213

195

190

171

161

160

136

134

105

11 - 12 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang G.R.

Vreme Bodova
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 8, Devojcice, 100m Prsno/Breast

11 godina
1. BABIC, Nadja

50m: 45.23 45.23 100m:

2. VELICKOVSKI, Darija

50m: 47.65 47.65 100m:

3. CAKANJ, Petra

50m: 51.44 51.44 100m:

LONGHINO RESETAR, Nia
TARBUK, Ana

ok

50m: 55.46 55.46 100m:

6. TINTOR, Miona

50m: 56.24 56.24 100m:

7. SARAPKA, Martina

50m: 1:00.26 1:00.26 100m:

12 godina
1. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta

50m: 39.80 39.80 100m:

2. TORBAI, Lena

50m: 39.86 39.86 100m:

3. KUNSTIC, Masa

50m: 43.54 43.54 100m:

4. TUTOROV, Stasa

50m: 47.96 47.96 100m:

5. CEKIC, Mia

50m: 48.56 48.56 100m:

6. GRUJIC, Milica

50m: 51.73 51.73 100m:

7. NIKIFOROVA, Olga

50m: 48.69 48.69 100m:

8. SEVIC, Masa

50m: 51.66 51.66 100m:

9. KORICA, Loren

50m: 54.41 54.41 100m:

12
1:37.10

12
1:39.95

12
1:49.35

12
12
1:53.12

12
2:00.01

12
2:06.52

11
1:22.95

11
1:23.97

11
1:31.38

11
1:42.33

11
1:44.48

11
1:44.59

11
1:45.11

11
1:50.27

11
1:52.36

Vrabas
51.87

Dinamo
52.30

Spartak
57.91

PK Ljubljana
Swim Star
57.66

Dinamo

:03.77

Spartak

:06.26

SD Aqua Ljubljana
43.15

Spartak
44.11

PK Ljubljana
47.84

Vojvodina
54.37

PK Ljubljana
55.92

Vojvodina
52.86

PK Arena 2015
56.42

Vojvodina
58.61

PK Ljubljana
57.95

1:37.10

1:39.95

1:49.35

1:51.53
1:53.12

2:00.01

2:06.52

1:22.95

1:23.97

1:31.38

1:42.33

1:44.48

1:44.59

1:45.11

1:50.27

1:52.36

264

242

185

174
167

140

119

424

409

317

226

212

211

208

180

170
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 9
08/04/2023 - 12:25

Decaci, 50m Ledno/Back

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina i mladi

1. JOCIC, Milutin

2. SOKOLAI, Aleksandar

3. SAROVIC, Vasilije

4. HUSARIK, Martin

5. PANTIC, Milo3

6. HORVAT, Filip

7. TEREK, Ognjen

8. KOVACEVIC, Stefan
9. SEGULJEV, Petar
10. DOKIC, Pavle

11. MILOVANOVIC, Dusan
12. MILICEVIC, Uros
13. SUPUT, Novak

14. MILJANIC, Stefan
15. GRUBISIC, Aleksa
16. STEPANOV, Jak3a
17. MILOSAVLIEV, Damjan
18. ALEKSIC, Marko

19. KOMADINA, Uros
20. TORBICA, Luka

21. RIBIC, Matej

22. OMERAGIC, Dino
23. KORDIN, Aleksa

24. PROLE, Viadimir

25. PERCIC, Mihajlo Roni
26. MARKOV, Mateja
27. STOJANOVIC, Danilo
28. BOKAN, Aleksandar
29. VUKOVIC, Vajin

30. GERATOVIC, Luka
31. RADMAN, Konstantin
32. DJURKOVIC, Spasoje
33. GRBIC, Ognjen

34. RUSOVAN, Nikola
35. PATARCIC, Relja
36. FILIPOVIC, Nemanja

LUKIC, Stefan

38. DURASOVIC, Aleksej
39. CULUM, Marko

40. PONJEVIC, Rastko
41. MARKOVIC, Petar

DSQ BOZOVIC, llija

DSQ STARCEVIC, Novak

DSQ PATARCIC, Kosta

DSQ SMAJILOVIC, Noe

G.R.

13  Dinamo

13  Velika Kikinda

13  Delfin Vrbas

13  Dinamo

14  Dinamo

13  Spartak

13  Velika Kikinda

13 PK"Bjelica" Vrbas
13  Swim Star

13  Swim Star

13 Proleter
14  Velika Kikinda
13  Proleter

13 Vojvodina

13  Sremska Mitrovica
13  Swim Star

14  Dinamo

13 Proleter
13 Proleter
13  Dinamo
13  Srem

14  Spartak PK, GR
14  Proleter
14  Proleter
15 Spartak
14  Proleter
13  Spartak
15 Vojvodina
15  Spartak

16  Dinamo

14 PKArena 2015

14  Spartak

14  Spartak

13  Dinamo

15  Spartak Prozivka
13 PK"Bjelica" Vrbas
13 Vojvodina

15 Spartak Prozivka
13 Vojvodina

14 PKArena 2015

16 PK"Bjelica" Vrbas
13  PKArena 2015

13 Spartak Prozivka
17  Spartak Prozivka
14  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

38.67
39.80
41.25
41.34
42.33
4252
42,61
4277
42.90
42.98
43.99
44.63
44.91
4557
46.93
47.44
48.89
49.37
50.58
51.03
52.93
53.33
54.17
55.46
55.59
56.49
56.94
57.21
57.48
58.23
59.06
59.50
59.63

1:00.17

1:00.42

1:00.52

1:00.52

1:02.69

1:06.07

1:10.21

1:11.31
55.41

1:14.51

1:14.85

1:52.43

189
174
156
155
144
142
141
140
138
138
128
123
121
115
106
102
93
91
84
82
73
72
69
64
63
60
59
58
57
55
53
52
51
50
49
49
49
44
38
31
30
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 9, Decaci, 50m Ledno/Back

11 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 3742 209
2. DPEKIC, Bosko 12 Srem 38.00 199
3. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 41.30 155
4. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak 4185 149
5. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 4255 142
6. MAKIVIC, Vid 12 Velika Kikinda 4501 120
7. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 46.63 108
8. RINK, Filip 12 PK Ljubljana 4766 101
9. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 49.88 88
10. PAMUCINA, Pavle 12 Novi Sad 50.71 84
11. PASTERKO, Tadej 12 Novi Sad 1:03.23 43
12. VLAHOVIC, Filip 12 Vojvodina 1:04.09 41
DSQ ANDRIJASEVIC, Milan 12 Dinamo 1:06.63
Disciplina 10 Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi
08/04/2023 - 12:40 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 40.88 236
2. DZIDIC, Melina 14  Spartak PK, GR 49.62 132
3. DRAZIC, Magdalena 14  Proleter 50.70 123
4. MICEVIC, Nikolina 14 Proleter 52.30 112
5. PAVLOVIC, Ivona 14  Dinamo 53.34 106
6. VUJANOVIC, Nina 14 Vojvodina 54.17 101
7. GOGIC, Sofija 16  Proleter 54.62 99
8. LANC, Lara 14 Sremska Mitrovica 55.93 92
9. MATIC, Sanja 14  Dinamo 57.71 83
10. GROZDANOVIC, Suncica 14 Novi Sad 58.61 80
11. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 58.98 78
12. PETKANIC, Nikolina 14 Proleter 1:01.32 69
13. ACANSKI, Nadja 14 Novi Sad 1:02.02 67
14. VUKOV, Lena 14  Spartak Prozivka 1:04.88 59
15. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 1:06.74 54
16. BOROJEV, Maja 14  PK Arena 2015 1:08.95 49
17. VLACIC, Milana 14 Proleter 1:12.31 42
18. TEODINOQV, Katarina 16 Novi Sad 1:24.64 26
19. MARKOVIC, Milica 17 Novi Sad 1:53.71 10
20. BARAKOVIC, Masa 16  Spartak Prozivka 1:55.27 10
DSQ BALABAN, Ena 15 Vojvodina 1:12.72
DSQ BUBNJEVIC, Kalina 14 Novi Sad 1:13.81
DSQ VUKSANOVIC, Stefani 15 Vojvodina 1:25.05

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 09/04/2023 8:44 - Strana 13



Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 10, Devojcice, 50m Ledno/Back

10 godina

1. JOKIC, Lena
MAJIC, Teodora
ZELIC, Milica
BOSNJAK, Katarina
SERATLIC, Marina
VOGRINCIC, Ema
PEJIC, Milica
ANTAL, Lucija

©No aMWN

VK-EXH MALICEVIC, Mia

Disciplina 11
08/04/2023 - 12:50

13  Swim Star

13 Vojvodina

13  Spartak

13  Spartak

13 PKArena 2015
13  PKLjubljana

13  Spartak Prozivka
13 Vojvodina

14  Spartak

Decaci, 100m Ledno/Back

4280 205
4519 174
48.29 143
50.19 127
53.06 108
53.68 104
57.76 83
58.98 78
54.61 99
12 - 13 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
12 godina

1. RAKIC, Darko
50m: 37.19 37.19 100m:

2. BASTA, Vuk
50m: 37.12 37.12 100m:

3. NADJ, David
50m: 38.90 38.90 100m:

4. CUFER, Jaka
50m: 38.40 38.40 100m:

5. TRAMPUZ, David
50m: 42.97 42.97 100m:

6. RANKOVIC, Danilo
50m: 43.41 43.41 100m:

7. TSIBULSKY, Eli
50m: 46.78 46.78 100m:

8. JUVAN, OZbej
50m: 4842 4842  100m:

9. KONSTANTINOVIC, llija
50m:  56.04 56.04  100m:

13 godina

1. NOVAK, Jak
50m: 36,52  36.52  100m:

2. SEFMAN, Bor
50m: 37.83 37.83 100m:

3. TRAMPUZ, Mark
50m: 38.45 38.45 100m:

4. PREDOJEVIC-BENDA, Rok
50m: 40.52 40.52 100m:

GR.

11  Spartak
1:14.48 37.29

11  Vrabas

1:16.25 39.13

11 Vojvodina
1:19.66  40.76

11  SD Aqua Ljubljana
1:20.59  42.19

11  SD Aqua Ljubljana
1:27.82  44.85

11  Vojvodina
1:30.33  46.92

11  PKLjubljana
1:35.63  48.85

11  PKLjubljana
1:37.52  49.10

11  PK Arena 2015
1:54.96 58.92

10  SD Aqua Ljubljana
1:13.62  37.10

10  SD Aqua Ljubljana
1:16.14  38.31

10  SD Aqua Ljubljana
1:17.71  39.26

10 PKLjubljana
1:22.11 4159

Vreme Bodova

1:1448 273
1:16.25 254
1:19.66 223
1:2059 215
1:27.82 166
1:30.33 153
1:35.63 129
1:3752 121
1:54.96 74
1:1362 282
1:16.14 255
1:17.71 240
1:22.11 203
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 11, Decaci, 100m Ledno/Back, 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:30.05 154
50m:  43.43  43.43 100m: 1:30.05  46.62
6. PENKO, Kalvin Val 10 PK Ljubljana 1:36.49 125
50m:  46.49  46.49 100m: 1:36.49  50.00
7. IVANOVIC, Stefan 10  Vojvodina 1:37.82 120
50m: 4812  48.12 100m: 1:37.82  49.70
8. BUTAZOV, Viadislav 10  Vojvodina 2:11.42 49
50m: 1:01.24 1:01.24 100m: 2:11.42 1:10.18
9. JOVANOVIC, Aleksa 10 Vojvodina 2:12.05 49
50m: 58.91 58.91 100m: 2:12.05 1:13.14
Disciplina 12 Devojcice, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina
08/04/2023 - 12:55 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 1:30.46 223
50m: 4477 4477 100m: 1:30.46  45.69
2. LONGHINO RESETAR, Nia 12 PK Ljubljana 1:33.23 204
50m: 4545 4545 100m: 1:33.23  47.78
3. MARIN, Miona 12  Dinamo 1:34.44 196
50m:  46.17  46.17 100m: 1:34.44  48.27
4. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 1:35.60 189
5. BOSANCIC, Tesa 12 Vojvodina 1:36.26 185
50m:  47.44  47.44 100m: 1:36.26  48.82
6. TINTOR, Miona 12 Dinamo 1:41.98 155
7. BISAK, lvona 12 Dinamo 1:47.30 133
50m: 51.61  51.61 100m: 1:47.30  55.69
8. LJUBICIC, Emilija 12 Vojvodina 2:11.95 71
50m: 1:03.99 1:03.99 100m: 2:11.95 1:07.96
9. VIJATOV, Nikolina 12 Proleter 2:22.76 56
50m: 1:08.39 1:08.39 100m: 2:22.76 1:14.37
12 godina
1. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 1:14.84 394
50m: 36.47  36.47 100m: 1:14.84  38.37
2. CEKIC, Mia 11  PK Ljubljana 1:2495 269
50m:  40.72  40.72 100m: 1:24.95  44.23
3. NIKIFOROVA, Olga 11  PKArena 2015 1:4557 140
50m: 48.61 48.61 100m: 1:45.57 56.96
4. KORICA, Loren 11  PKLjubljana 1:46.02 138
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Uskrsniji plivacki miting 2023

Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 13
08/04/2023 - 13:00

Decaci, 50m Delfin/Fly

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina i mladi

1.

©ONO UM~ WN

0.
10.
11.
12.

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

MILICEVIC, Uro$
JOCIC, Milutin
HUSARIK, Martin
TEREK, Ognjen
DJUKIC, Filip
PANTIC, Milo3
SOKOLAI, Aleksandar
MITRIC, Nedjeljko
BERIC, Luka
IVANKOVIC, Ognjen
KURUNCI, Stefan
BOSNJAK, Vukota
COJDER, Stefan
WOLLRAB, Luka
ROMIC, Luka
NIKOLIC, Luka

11 godina

oukrwbNE

VK-EXH

KURUNCI, Mihajlo
SULC, Mark

BEKIC, Bosko
NESTOROVSKI, Vidak
RINK, Filip

NOVOTNI, Petar

IMSIROVIC, Arif

Disciplina 14
08/04/2023 - 13:05

G.R.

14
13
13
13
14
14
13
13
13
15
16
17
16
13
16
15

12
12
12
12
12
12

05

Velika Kikinda
Dinamo

Dinamo

Velika Kikinda
Velika Kikinda
Dinamo

Velika Kikinda
Delfin Vrbas
Spartak
Vojvodina
Vojvodina

PK "Bjelica" Vrbas
Spartak Prozivka
PK Ljubljana
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

Vojvodina
Spartak Prozivka
Srem

Dinamo

PK Ljubljana
Srem

Spartak PK, GR

Devojcice, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

39.35 168
3945 167
39.53 166
40.04 160
4226 136
4323 127
4457 116
45.02 112
53.30 67
56.72 56
1:00.02 47
1:09.90 30
1:11.19
1:20.95
1:39.59
34.87 242
36.84 205
40.17 158
49.33 85
50.20 81
53.43 67
29096 382

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

9 godina i mladi

©ONOoOGOA~WNE

PAVKOV, Sara
KOPRIVICA, Kalina
DZIDIC, Melina
BELENZADA, Sara
ZELIC, Jelena
PETROVIC, Davina
MATIC, Mila
RODIC, Neda

G.R.

14
14
14
14
15
14
14
14

Swim Star

PK "Bjelica" Vrbas
Spartak PK, GR
Spartak

Spartak

Spartak Prozivka
Dinamo

Sremska Mitrovica

Vreme Bodova

45.06 158
46.79 141
49.88 116
55.07 86
58.20 73
59.70 68
59.86 67
59.90 67
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 14, Devojcice, 50m Delfin/Fly

10 godina
1. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 38.70 250
2. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 4390 171
3. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 4503 158
4. STOJKOV, Sonja 13 Velika Kikinda 46.28 146
5. DOLINAR, Tinkara 13  PK Ljubljana 4924 121
6. ROMEK, Lara 13  Spartak Prozivka 54.02 91
7. MAVER, Ana 13  PK Ljubljana 1:04.21 54
VK-EXH PASIC, Lamija 10 Spartak PK, GR 36.86 289
Disciplina 15 Decaci, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
08/04/2023 - 13:10 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. CUFER, Jaka 11  SD Aqua Ljubljana 1:1854 225
50m: 3536 3536  100m: 1:18.54  43.18
2. BASTA, Vuk 11  Vrabas 1:24.01 183
50m: 3528 3528  100m: 1:24.01  48.73
3. GRUJIC, Aleksandar 11  Sombor 1:42.39 101
50m:  47.57 4757 100m: 1:42.39  54.82
4. PAMUCINA, Mihajlo 11  Novi Sad 1:43.87 97
50m: 4474 4474  100m: 1:43.87  59.13
13 godina
1. TRAMPUZ, Mark 10  SD Aqua Ljubljana 1:21.02 205
50m: 3876 3876  100m: 1:21.02  42.26
2. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 1:22.06 197
50m: 3879 3879 100m: 1:22.06  43.27
3. BOZIKOV, Severin 10 PKLjubljana 1:25.03 177
50m: 39.14 39.14 100m: 1:25.03 45.89
4. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:28.16 159
50m:  41.96 4196  100m: 1:28.16  46.20
5. SENIC, Strahinja 10 Vrabas 1:32.23 139
50m: 4251 4251 100m: 1:32.23  49.72
6. SKVARCA, Aleksej 10  SD Aqua Ljubljana 1:38.88 112
50m:  43.80 43.80  100m: 1:38.88  55.08
VK-EXH MARTIN, Nikolas 11  unattached 1:1392 270

50m: 33.69 33.69 100m: 1:13.92 40.23
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 16
08/04/2023 - 13:15

Devoijcice, 100m Delfin/Fly

11 - 12 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
11 godina

1. VELICKOVSKI, Darija

50m: 47.10 47.10 100m:

12 godina
1. TORBAI Lena

50m: 34.57 34.57 100m:

2. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta

50m: 34.72 34.72 100m:

3. GARTNER, Tricija

50m: 36.34 36.34 100m:

VK-EXH DRAGAS, Andjelija

50m: 47.97 47.97 100m:

Disciplina 17
08/04/2023 - 13:20

G.R.

12 Dinamo
1:38.10 51.00

11  Spartak
1:13.31  38.74

11  SD Aqua Ljubljana
1:1378  39.06

11  SD Aqua Ljubljana
1:17.49  41.15

12 Spartak
1:51.69 1:03.72

Decaci, 100m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

1:38.10 172
1:13.31 412
1:13.78 405
1:17.49 349
1:51.69 116

11 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
10 godina i mladi
1. JOCIC, Milutin

50m: 40.22 40.22 100m:

2. SOKOLAI, Aleksandar

50m: 41.94 41.94 100m:

3. MILICEVIC, Uros

50m: 39.73 39.73 100m:

4. RAKIC, Strahinja

50m: 44.32 44.32 100m:

5. TEREK, Ognjen

50m: 42.95 42.95 100m:

6. DJUKIC, Filip
7. HORVAT, Filip

50m: 46.70 46.70 100m:

8. SEGULJEV, Petar

50m: 43.76 43.76 100m:

9. HUSARIK, Martin

50m: 41.82 41.82 100m:

10. SIPOSKI, Teodor

50m: 46.43 46.43 100m:

11. MITRIC, Nedjeljko

50m: 44.96 44.96 100m:

G.R.

13  Dinamo
1:27.94 47.72

13  Velika Kikinda
1:28.28 46.34

14  Velika Kikinda
1:29.45 49.72

13  Proleter
1:30.74 46.42

13  Velika Kikinda
1:31.02 48.07

14  Velika Kikinda
13  Spartak
1:31.88 45.18

13 Swim Star
1:31.94 48.18

13  Dinamo
1:32.22 50.40

13 Vojvodina
1:34.13  47.70

13  Delfin Vrbas
1:34.58 49.62

Vreme Bodova

1:2794 175
1:28.28 173
1:2945 167
1:30.74 160
1:31.02 158
1:31.09 158
1:31.88 154
1:31.94 153
1:3222 152
1:3413 143
1:3458 141
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 17, Decaci, 100m MeSovito/Medley, 10 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova

12. DOKIC, Pavle 13  Swim Star 1:36.36 133
50m: 4355 4355 100m: 1:36.36 52.81

13. KOVACEVIC, Stefan 13 PK"Bjelica" Vrbas 1:36.38 133
50m: 43.42  43.42 100m: 1:36.38 52.96

14. PANTIC, Milos 14  Dinamo 1:36.92 131
50m: 4395 4395 100m: 1:36.92 52.97

15. SAROVIC, Vasilije 13 Delfin Vrbas 1:39.89 120
50m: 45.47 4547 100m: 1:39.89 54.42

16. BERIC, Luka 13  Spartak 1:43.46 108
50m: 50.53 50.53 100m: 1:43.46 52.93

17. STEPANOV, JakSa 13  Swim Star 1:43.54 107
50m: 49.92  49.92 100m: 1:43.54 53.62

18. GRUBISIC, Aleksa 13  Sremska Mitrovica 1:43.76 107
50m: 49.22  49.22 100m: 1:43.76 54.54

19. CURCIC, Pavle 13 Sombor 1:46.95 97
50m: 52.40  52.40 100m: 1:46.95 54.55

20. MILOSAVLJIEV, Damjan 14  Dinamo 1:47.99 95
50m: 50.53 50.53 100m: 1:47.99 57.46

21. STOJKOV, Marko 14  Velika Kikinda 1:49.31 91
50m: 50.73 50.73 100m: 1:49.31 58.58

22. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 1:54.69 79
50m: 50.66  50.66 100m: 1:54.69 1:04.03

23. KOZARIC, Filip 15 Spartak 2:01.18 67
50m: 1:01.33 1:01.33 100m: 2:01.18 59.85

24. KARANOVIC, Nikola 13  Novi Sad 2:15.70 47
50m: 1:05.30 1:05.30 100m: 2:15.70 1:10.40

25. KONSTANTINOVIC, Dusan 15 Novi Sad 2:29.34 35

50m: 2:25.69 2:25.69 100m: 2:29.34 3.65

11 godina

1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:21.50 221
50m:  38.34  38.34 100m: 1:21.50  43.16

2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:22.99 209
50m:  37.80  37.80 100m: 1:22.99  45.19

3. DEKIC, Bosko 12 Srem 1:25.08 194
50m:  41.16  41.16 100m: 1:25.08  43.92

4. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:2541 192
50m:  42.28  42.28 100m: 1:25.41  43.13

5. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak 1:31.18 157
50m:  42.90  42.90 100m: 1:31.18  48.28

6. DULIC, Mateja 12  Spartak 1:31.24 157
50m: 45.09 45.09 100m: 1:31.24 46.15

7. NISEVIC, Svetozar 12  Spartak 1:31.60 155

50m: 42.93 42.93 100m: 1:31.60 48.67
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 17, Decaci, 100m MeSovito/Medley, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:34.37 142
50m:  46.41  46.41 100m: 1:34.37  47.96
9. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:35.45 137
50m:  44.60  44.60 100m: 1:35.45  50.85
10. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 1:40.09 119
50m:  49.38  49.38 100m: 1:40.09  50.71
11. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 1:4228 111
50m:  44.74  44.74 100m: 1:42.28  57.54
12. NESTOROVSKI, Vidak 12 Dinamo 1:45.13 102
50m:  49.52 4952 100m: 1:45.13  55.61
13. NOVOTNI, Petar 12 Srem 1:4536 102
50m: 51.31  51.31 100m: 1:45.36  54.05
14. ANNUS, Laslo 12 Spartak 1:4570 101
50m: 52.13  52.13 100m: 1:45.70  53.57
15. TOPIC, Vukasin 12 Dinamo 1:47.65 95
50m: 57.17  57.17 100m: 1:47.65  50.48
16. VLADISAVLJIEVIC, Vuk 12 Dinamo 1:51.90 85
50m: 52.78 52.78 100m: 1:51.90 59.12
Disciplina 18 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi
08/04/2023 - 13:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. SIMIC, Lorena 14  Spartak 1:43.16 164
50m: 50.97 50.97 100m: 1:43.16 52.19
2. TARBUK, Milica 14  Swim Star 1:43.17 164
50m: 54.83  54.83 100m: 1:43.17  48.34
3. BELENZADA, Sara 14  Spartak 1:50.24 134
4. LAZIC, Jelisaveta 15 Dinamo 1:51.63 129
50m: 55.08  55.08 100m: 1:51.63  56.55
5. DOLINAR, Brina 15 PK Ljubljana 1:5294 125
50m: 53.77  53.77 100m: 1:52.94  59.17
6. DZIDIC, Melina 14  Spartak PK, GR 1:57.44 111
50m: 51.64 51.64 100m: 1:57.44 1:05.80
7. MATIC, Mila 14  Dinamo 1:58.62 108
50m: 55.95 55.95 100m: 1:58.62 1:02.67
8. ZELIC, Jelena 15 Spartak 2:03.26 96
50m: 1:00.87 1:00.87 100m: 2:03.26  1:02.39
9. DULIC, Lenka 16  Spartak 2:03.93 9
50m: 1:00.12 1:00.12 100m: 2:03.93 1:03.81
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 18, Devojcice, 100m MeSovito/Medley

10 godina

1. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:33.75 219
50m: 4242  42.42 100m: 1:33.75 51.33

2. JOKIC, Lena 13  Swim Star 1:36.11 203
50m: 4501 4501 100m: 1:36.11 51.10

3. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 1:37.12 196
50m: 46.78 46.78 100m: 1:37.12 50.34

4. DOLINAR, Tinkara 13  PK Ljubljana 1:38.56 188
50m: 47.02  47.02 100m: 1:38.56 51.54

5. ZELIC, Milica 13  Spartak 1:46.91 147
50m: 49.73  49.73 100m: 1:46.91 57.18

6. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak 1:50.33 134
50m: 53.30  53.30 100m: 1:50.33 57.03

7. STOJKOV, Sonja 13  Velika Kikinda 1:51.18 131
50m: 49.74  49.74 100m: 1:51.18 1:01.44

8. SAVATOVIC, lvana 13  Novi Sad 1:55.76 116
50m: 53.81 53.81 100m: 1:55.76 1:01.95

9. BANJAC, Nina 13  Novi Sad 1:57.31 111
50m: 55.41  55.41 100m: 1:57.31 1:01.90

10. BABIJANOVIC, Lucija 13  Spartak 1:58.40 108

50m: 58.56 58.56 100m: 1:58.40 59.84

VK-EXH MALICEVIC, Mia 14 Spartak 2:03.57 95
50m: 1:01.11 1:01.11  100m: 2:03.57 1:02.46

Disciplina 19 Decaci, 200m MeSovito/Medley 12 - 13 godina
08/04/2023 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
12 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak 2:4492 293
50m:  39.17  39.17 100m: 1:19.16  39.99 150m: 2:08.28  49.12  200m: 2:44.92  36.64
2. CUFER, Jaka 11  SD Aqua Ljubljana 2:48.24 276
50m:  36.13  36.13 100m: 1:18.82  42.69 150m: 2:10.48  51.66  200m: 2:48.24  37.76
3. MARKS, Luka 11  Spartak 2:55.29 244
50m:  42.69  42.69 100m: 1:29.19  46.50 150m: 2:16.26  47.07  200m: 2:55.29  39.03
4. TRAMPUZ, David 11  SD Aqua Ljubljana 3:00.67 223
50m:  42.86  42.86 100m: 1:28.07  45.21 150m: 2:22.26 5419  200m: 3:00.67  38.41
5. NADJ, David 11  Vojvodina 3:07.28 200
50m:  43.67  43.67 100m: 1:30.46  46.79 150m: 2:29.24 5878  200m: 3:07.28  38.04
6. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 3:10.10 191
50m: 43.42 43.42 100m: 1:33.57 50.15 150m: 2:30.09 56.52 200m: 3:10.10 40.01
7. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 3:26.44 149

50m: 44.84 44.84 100m: 2:40.80 1:55.96 200m: 3:26.44 45.64
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Uskrsniji plivacki miting 2023
Novi Sad, 8/4/2023

Disciplina 19, Decaci, 200m MeSovito/Medley, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. TSIBULSKY, Eli 11  PKLjubljana 3:2954 143
50m: 47.63  47.63 100m: 1:42.04  54.41 150m: 2:43.16 1:01.12 200m: 3:29.54  46.38
9. KOLENKO, Rok 11  PK Ljubljana 3:3535 131
50m: 53.06 53.06 100m: 1:47.78 54.72 200m: 3:35.35 1:47.57
13 godina
1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 2:3842 331
50m: 36.19  36.19 100m: 1:15.16 38.97 150m: 2:02.03  46.87 200m: 2:38.42  36.39
2. CURCIC, Filip 10  Sombor 2:4796 278
50m: 35.64  35.64 100m: 1:22.75 47.11 150m: 2:07.82 45.07 200m: 2:47.96  40.14
3. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 2:49.57 270
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.83 42.02 150m: 2:14.00 53.17 200m: 2:49.57 35.57
4. PREDOJEVIC-BENDA, Rok 10 PKLjubljana 2:51.38 261
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.19 45.85 150m: 2:14.46 48.27 200m: 2:51.38 36.92
5. PALYVODA, Robert 10 PK Ljubljana 2:58.04 233
50m: 41.05  41.05 100m: 1:26.79 45.74 150m: 2:16.63  49.84 200m: 2:58.04  41.41
6. BOZIKOV, Severin 10  PK Ljubljana 2:58.08 233
100m: 1:28.05 1:28.05 150m: 2:20.43 52.38 200m: 2:58.08  37.65
7. SKVARCA, Aleksej 10  SD Aqua Ljubljana 3:0296 215
50m: 43.88  43.88 100m: 1:32.09 48.21 150m: 2:22.28  50.19 200m: 3:02.96  40.68
8. MOCKO, Andrej 10 Srem 3:07.58 199
50m: 45.45 45.45 100m: 1:33.57 48.12 150m: 2:26.45 52.88 200m: 3:07.58 41.13
9. KURTISI, Davud 10 Vojvodina 3:21.29 161
50m: 1:40.00 1:40.00 150m: 2:36.29 56.29 200m: 3:21.29 45.00
VK-EXH MARTIN, Nikolas 11  unattached 2:4351 301
50m: 35.02  35.02 100m: 1:18.74  43.72 150m: 2:07.53  48.79 200m: 2:43.51  35.98
Disciplina 20 Devojcice, 200m MeSovito/Medley 11 - 12 godina
08/04/2023 - 13:55 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
11 godina
1. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 3:24.16 212
50m: 4819  48.19 100m: 1:40.82 52.63 150m: 2:36.21 55.39 200m: 3:24.16  47.95
2. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 3:2598 207
50m: 50.58  50.58 100m: 1:41.72 51.14 150m: 2:42.60 1:00.88 200m: 3:25.98  43.38
3. DRK, Kristina 12 PKArena 2015 3:31.13 192
50m: 51.73 51.73 100m: 1:45.52 53.79 150m: 2:48.34 1:02.82 200m: 3:31.13 42.79
4. MARIN, Miona 12 Dinamo 3:35.33 181
50m: 48.67 48.67 100m: 1:43.92 55.25 150m: 2:47.22 1:03.30 200m: 3:35.33 48.11
5. TINTOR, Miona 12 Dinamo 3:46.12 156
50m: 56.07  56.07 100m: 1:52.07 56.00 150m: 2:56.08 1:04.01 200m: 3:46.12  50.04
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Disciplina 20, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
6. BISAK, Ivona 12 Dinamo 3:56.24 137
50m:  55.18  55.18 100m: 1:53.50  58.32 150m: 3:03.15 1:09.65  200m: 3:56.24  53.09
12 godina
1. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 2:39.70 444
50m: 3577  35.77 100m: 1:16.51  40.74 150m: 2:02.69  46.18  200m: 2:39.70  37.01
2. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 2:42.42 422
50m: 3545 3545 100m: 1:18.28  42.83 150m: 2:06.57 4829  200m: 2:42.42 3585
3. TORBAI, Lena 11  Spartak 2:4565 398
50m: 3514  35.14 100m: 1:21.12  45.98 150m: 2:08.36  47.24  200m: 2:45.65  37.29
4. KUNSTIC, Ma3a 11  PK Ljubljana 3:00.61 307
50m: 4126  41.26 100m: 1:29.92  48.66 150m: 2:18.56  48.64  200m: 3:00.61  42.05
5. TUTOROV, StaSa 11 Vojvodina 3:20.01 226
50m: 46.17 46.17 100m: 1:37.69 51.52 150m: 2:35.84 58.15 200m: 3:20.01 44.17
Disciplina 22 MeSano, 8 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
08/04/2023 - 14:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
1. Vojvodina 1 Vojvodina 5:03.41
SIPOSKI, Teodor 13 35.69 NADJ, David 11 36.10
KURUNCI, Mihajlo 12 32.84 KURTISI, Davud 10 41.83
VUJANOVIC, Nina 14 1:28.76 BOSANCIC, Tesa 12
MAJIC, Teodora 13 30.68 TUTOROV, Stasa 11
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Sportno drustvo Aqua SLO.AQ SLO 6 5 3 4 3 1 10 8 4 22
2. Spartak SSuU SRB 4 2 3 2 2 4 6 4 7 17
3. Velika Kikinda VKIK SRB 2 3 2 2 2 2 4 5 4 13
4. Swim Star BecCej SSBE SRB - - 1 4 3 1 4 3 2 9
5. Dinamo DPA SRB 2 1 1 2 1 1 4 2 2 8
6. Vojvodina VOJ SRB 4 - 2 - 1 1 4 1 3 8
7. Vrabas VRB SRB 1 2 - 2 - - 3 2 - 5
8. Plavalni klub Ljubljana SLO.LL SLO - - 2 2 4 4 2 4 6 12
9. Bjelica BJE SRB - - - 2 1 2 1 - 3
10. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 2 2 - - - 1 2 2 5
11. Proleter PRO SRB 1 1 - - 1 1 1 2 1 4
12. Srem SRE SRB - 2 2 - - - 2 2 4
13. Sombor SOM SRB - 2 1 - - - 2 1 3
14. Spartak - Gradacac SPGR BIH - - - - 1 1 - 1 1 2
15. PK Arena 2015 ARE SRB - - - - - 3 - - 3 3
16. Delfin Vrbas DEVR SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
Bjelica
Zlato 2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free
10. Devojcice, 50m Ledno/Back
Srebro 14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
Delfin Vrbas
Bronza 9. Decaci, 50m Ledno/Back
Dinamo
Zlato 9. Decaci, 50m Ledno/Back
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
Srebro 13. Decaci, 50m Delfin/Fly
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
Bronza 13. Decaci, 50m Delfin/Fly
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
PK Arena 2015
Bronza 4. Devojcice, 100m Slobodno/Free

12. Devojcice, 100m Ledno/Back
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

Plavalni klub Ljubljana

Zlato 12. Devojcice, 100m Ledno/Back
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

4. Devojcice, 100m Slobodno/Free
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
7. Decaci, 100m Prsno/Breast

15. Decaci, 100m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

Proleter

Zlato 5. Decaci, 50m Prsno/Breast
Srebro 1. Decaci, 50m Slobodno/Free
2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free

Bronza 10. Devojcice, 50m Ledno/Back
Sombor
Srebro 7. Decaci, 100m Prsno/Breast

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
Bronza 15. Decaci, 100m Delfin/Fly

Grupa godina Ime

KOPRIVICA, Kalina
KOPRIVICA, Kalina
KOPRIVICA, Kalina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi

SAROVIC, Vasilije

10 godina i mladi

JOCIC, Milutin
JOCIC, Milutin

10 godina i mladi
10 godina i mladi

11 godina VELICKOVSKI, Darija
11 godina VELICKOVSKI, Darija
10 godina i mladi JOCIC, Milutin

11 godina VELICKOVSKI, Darija
10 godina i mladi HUSARIK, Martin

11 godina MARIN, Miona

11 godina DRK, Kristina

12 godina NIKIFOROVA, Olga
11 godina DRK, Kristina

11 godina CEPON, Zara

10 godina MAVER, Ana

11 godina CEPON, Zara

12 godina CEKIC, Mia

11 godina LONGHINO RESETAR, Nia
11 godina CEPON, Zara

13 godina PALYVODA, Robert
13 godina BOZIKOV, Severin
12 godina CEKIC, Mia

10 godina VOGRINCIC, Ema

9 godina i mladi DOLINAR, Brina

12 godina KUNSTIC, Masa

SUPUT, Novak
RAKIC, Strahinja
DRAZIC, Magdalena
DRAZIC, Magdalena

10 godina i mladi
10 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi

13 godina CURCIC, Filip
13 godina CURCIC, Filip
12 godina GRUJIC, Aleksandar

G.Rlsplivano vreme

14 38.12
14 40.88
14 46.79
13 41.25
13 38.67
13 1:27.94
12 1:38.10
12 3:24.16
13 39.45
12 1:39.95
13 39.53
12 1:34.44
12 1:19.25
11 1:45.57
12 3:31.13
12 1:30.46
13 47.09
12 1:18.94
11 1:24.95
12 1:33.23
12 3:25.98
10 1:26.27
10 1:25.03
11 1:13.20
13 52.24
15 54.25
11 1:31.38
13 46.60
13 34.95
14 39.69
14 50.70
10 1:21.68
10 2:47.96
11 1:42.39
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Spartak
Zlato

Srebro

Bronza

11. Dec€aci, 100m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
3. Decaci, 100m Slobodno/Free

. Decaci, 50m Prsno/Breast

. Devojcice, 50m Prsno/Breast

. Devojcice, 100m Prsno/Breast

. Decaci, 50m Ledno/Back

. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 50m Ledno/Back

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

U1 © oo o Ul

Spartak - Gradacac

Srebro
Bronza

10. Devojcice, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Spartak Prozivka Subotica

Zlato
Srebro

Bronza

Srem

Srebro

Bronza

9. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
1. Decaci, 50m Slobodno/Free

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

Swim Star Becej

Zlato

Srebro

Bronza

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
1. Decaci, 50m Slobodno/Free

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Velika Kikinda

Zlato

Srebro

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
9. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

12 godina

11 godina

12 godina

12 godina

12 godina

9 godina i mladi
12 godina

11 godina

9 godina i mladi
12 godina

11 godina

10 godina i mladi
12 godina

10 godina

11 godina

9 godina i mladi
12 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi

11 godina
11 godina
11 godina
11 godina
12 godina

11 godina
11 godina
11 godina
11 godina

10 godina

10 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina

10 godina

9 godina i mladi
10 godina i mladi
9 godina i mladi

10 godina i mladi
10 godina i mladi
10 godina

10 godina

10 godina i mladi
10 godina i mladi
10 godina i mladi

RAKIC, Darko
ZIDJAREV, Leon
MARKS, Luka
RAKIC, Darko
TORBAI, Lena
SIMIC, Lorena
RAKIC, Darko
DULIC, Mateja
SIMIC, Lorena
TORBAI, Lena
NISEVIC, Svetozar
HORVAT, Filip
MARKS, Luka
ZELIC, Milica
CAKANJ, Petra
BELENZADA, Sara
TORBAI, Lena

DZIDIC, Melina
DZIDIC, Melina

SULC, Mark
SULC, Mark
SULC, Mark
SULC, Mark
HORVAT, Aleksa

DEKIC, Bosko
DEKIC, Bosko
DEKIC, Bosko
DEKIC, Bosko

JOKIC, Lena

JOKIC, Lena
TARBUK, Milica
PAVKOV, Sara
CVETICANIN, Marina
JOKIC, Lena
TARBUK, Milica
SEGULJEV, Petar
PAVKOV, Sara

SOKOLAI, Aleksandar
MILICEVIC, Uros
BIKIC, Lena

BIKIC, Lena
SOKOLAI, Aleksandar
SOKOLAI, Aleksandar
SOKOLAI, Aleksandar

11
12
11
11
11
14
11
12
14
11
12
13
11
13
12
14
11

14
14

12
12
12
12
11

12
12
12
12

13
13
14
14
13
13
14
13
14

13
14
13
13
13
13
13

1:14.48
43.19
1:27.80
2:44.92
1:13.31
1:43.16
1:07.41
43.57
53.51
1:23.97
41.30
47.78
2:55.29
48.29
1:49.35
1:50.24
2:45.65

49.62
49.88

37.42
36.84
1:22.99
32.70
1:41.70

31.43
38.00
40.17
1:25.08

34.99
42.80
48.78
45.06
51.64
1:36.11
1:43.17
35.21
40.12

34.29
39.35
38.70
1:33.75
39.80
46.71
1:28.28
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2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina BIKIC, Lena 13 36.80
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina SABO, Jovana 13 43.90
Bronza 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 11 godina MILUTINOV, Aleksandar 12 44.61
17. Degaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi MILICEVIC, Uros 14 1:29.45
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina SAVIC, Jovana 13 45.03
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina SABO, Jovana 13 1:37.12
Vojvodina
Zlato 1. De€aci, 50m Slobodno/Free 11 godina KURUNCI, Mihajlo 12 30.93
13. Decaci, 50m Delfin/Fly 11 godina KURUNCI, Mihajlo 12 34.87
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina KURUNCI, Mihajlo 12 1:21.50
22. MeSano, 8 x 50m Slobodno/Free Otvoreno Vojvodina 1 5:03.41
Srebro 10. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina MAJIC, Teodora 13 45.19
Bronza 3. Decaci, 100m Slobodno/Free 12 godina NADJ, David 11 1:09.22
11. Decaci, 100m Ledno/Back 12 godina NADJ, David 11 1:19.66
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina MAJIC, Teodora 13 38.16
Vrabas
Zlato 3. Decaci, 100m Slobodno/Free 12 godina BASTA, Vuk 11 1:05.27
4. Devojcice, 100m Slobodno/Free 11 godina BABIC, Nadja 12 1:17.08
8. Devoijcice, 100m Prsno/Breast 11 godina BABIC, Nadja 12 1:37.10
Srebro 11. Decaci, 100m Ledno/Back 12 godina BASTA, Vuk 11 1:16.25
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina BASTA, Vuk 11 1:24.01

Sportno drutvo Aqua

Zlato 3. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina NOVAK, Jak 10 1:02.60
11. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina NOVAK, Jak 10 1:13.62
7. Decaci, 100m Prsno/Breast 13 godina NOVAK, Jak 10 1:21.36
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina TRAMPUZ, Mark 10 1:21.02
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina CUFER, Jaka 11 1:18.54
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 13 godina NOVAK, Jak 10 2:38.42
4. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina GARTNER, Tricija 11 1:04.33
12. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 godina GARTNER, Tricija 11 1:14.84
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 godina TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 1:22.95
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 2:39.70
Srebro 3. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina TRAMPUZ, Mark 10 1:06.59
11. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina SEFMAN, Bor 10 1:16.14
7. Decaci, 100m Prsno/Breast 12 godina TRAMPUZ, David 11 1:31.87
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina SEFMAN, Bor 10 1:22.06
19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 12 godina CUFER, Jaka 11 2:48.24
4. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 1:08.64
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 1:13.78
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina GARTNER, Tricija 11 2:42.42
Bronza 3. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina SEFMAN, Bor 10 1:07.75
11. Decaci, 100m Ledno/Back 13 godina TRAMPUZ, Mark 10 1:17.71
19. Deéaci, 200m MeSovito/Medley 13 godina SEFMAN, Bor 10 2:49.57
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina GARTNER, Tricija 11 1:17.49
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Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi

1. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 34.29 203
2. RAKIC, Strahinja 13  Proleter 3495 191
3. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 3521 187
. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 3093 276
2. DEKIC, Bosko 12 Srem 31.43 263
3. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 3270 234
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi
1. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 38.12 217
2. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 39.69 192
3. PAVKOV, Sara 14  Swim Star 40.12 186
. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. JOKIC, Lena 13  Swim Star 3499 281
2. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 36.80 241
3. MAJIC, Teodora 13 Vojvodina 38.16 216
. De€aci, 100m Slobodno/Free 12 godina
1. BASTA, Vuk 11  Vrabas 1:05.27 324
2. RAKIC, Darko 11  Spartak 1:07.41 294
3. NADJ, David 11 Vojvodina 1:09.22 271
. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 godina
1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 1:02.60 367
2. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 1:06.59 305
3. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 1:07.75 289
. Devojcice, 100m Slobodno/Free 11 godina
1. BABIC, Nadja 12  Vrabas 1:17.08 277
2. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 1:18.94 257
3. DRK, Kristina 12 PKArena 2015 1:19.25 254
. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 godina
1. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 1:04.33 476
2. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 1:08.64 392
3. CEKIC, Mia 11  PK Ljubljana 1:1320 323
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. De€aci, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi

1. SUPUT, Novak 13 Proleter 46.60 153
2. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 46.71 152
3. HORVAT, Filip 13  Spartak 4778 142
. De€aci, 50m Prsno/Breast 11 godina
1. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 43.19 192
2. DULIC, Mateja 12 Spartak 4357 187
3. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 4461 174
. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi
1. TARBUK, Milica 14  Swim Star 48.78 200
2. SIMIC, Lorena 14  Spartak 5351 152
3. DOLINAR, Brina 15 PK Ljubljana 5425 145
. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. MAVER, Ana 13  PK Ljubljana 47.09 223
2. CVETICANIN, Marina 13  Swim Star 51.64 169
3. VOGRINCIC, Ema 13  PK Ljubljana 52.24 163
. De€aci, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. MARKS, Luka 11  Spartak 1:27.80 249
2. TRAMPUZ, David 11  SD Aqua Ljubljana 1:31.87 217
3. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 1:41.70 160
. De€aci, 100m Prsno/Breast 13 godina
1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 1:21.36 313
2. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:21.68 309
3. PALYVODA, Robert 10 PK Ljubljana 1:26.27 263
. Devojcice, 100m Prsno/Breast 11 godina
1. BABIC, Nadja 12 Vrabas 1:37.10 264
2. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 1:39.95 242
3. CAKANJ, Petra 12 Spartak 1:49.35 185
. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 1:2295 424
2. TORBAI, Lena 11  Spartak 1:23.97 409
3. KUNSTIC, Ma3a 11  PK Ljubljana 1:31.38 317
. De€aci, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi
1. JOCIC, Milutin 13  Dinamo 38.67 189
2. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 3980 174
3. SAROVIC, Vasilije 13  Delfin Vrbas 41.25 156
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9. Decaci, 50m Ledno/Back 11 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 3742 209
2. DEKIC, Bosko 12 Srem 38.00 199
3. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 41.30 155

10. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina i mladi
1. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 40.88 236
2. DZIDIC, Melina 14  Spartak PK, GR 49.62 132
3. DRAZIC, Magdalena 14  Proleter 50.70 123

10. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina
1. JOKIC, Lena 13  Swim Star 42.80 205
2. MAJIC, Teodora 13 Vojvodina 4519 174
3. ZELIC, Milica 13  Spartak 48.29 143

11. Decaci, 100m Ledno/Back 12 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak 1:14.48 273
2. BASTA, Vuk 11  Vrabas 1:16.25 254
3. NADJ, David 11  Vojvodina 1:19.66 223

11. Dec€aci, 100m Ledno/Back 13 godina
1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 1:13.62 282
2. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 1:16.14 255
3. TRAMPUZ, Mark 10  SD Aqua Ljubljana 1:17.71 240

12. Devojcice, 100m Ledno/Back 11 godina
1. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 1:30.46 223
2. LONGHINO RESETAR, Nia 12 PK Ljubljana 1:33.23 204
3. MARIN, Miona 12 Dinamo 1:3444 196

12. DevojcCice, 100m Ledno/Back 12 godina
1. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 1:14.84 394
2. CEKIC, Mia 11  PKLjubljana 1:2495 269
3. NIKIFOROVA, Olga 11 PKArena 2015 1:4557 140

13. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mladi
1. MILICEVIC, Uro3 14 Velika Kikinda 39.35 168
2. JOCIC, Milutin 13 Dinamo 39.45 167
3. HUSARIK, Martin 13  Dinamo 39.53 166

13. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 11 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 3487 242
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 36.84 205
3. DEKIC, Bosko 12 Srem 40.17 158
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14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina i mladi
1. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 45.06 158
2. KOPRIVICA, Kalina 14  PK"Bjelica" Vrbas 46.79 141
3. DzIDIC, Melina 14  Spartak PK, GR 49.88 116

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 38.70 250
2. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 4390 171
3. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 4503 158

15. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. CUFER, Jaka 11  SD Aqua Ljubljana 1:1854 225
2. BASTA, Vuk 11  Vrabas 1:2401 183
3. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 1:42.39 101

15. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina
1. TRAMPUZ, Mark 10  SD Aqua Ljubljana 1:21.02 205
2. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 1:22.06 197
3. BOZIKOV, Severin 10 PK Ljubljana 1:25.03 177

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 11 godina
1. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 1:38.10 172

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. TORBAI, Lena 11  Spartak 1:13.31 412
2. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 1:13.78 405
3. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 1:1749 349

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 10 godina i mladi
1. JOCIC, Milutin 13  Dinamo 1:2794 175
2. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 1:28.28 173
3. MILICEVIC, Uros 14  Velika Kikinda 1:2945 167

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:21.50 221
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:22.99 209
3. DEKIC, Bosko 12 Srem 1:25.08 194

18.

Devojcice, 100m MeSovito/Medley

9 godina i mladi

1. SIMIC, Lorena
2. TARBUK, Milica
3. BELENZADA, Sara

14  Spartak
14  Swim Star
14  Spartak

1:43.16
1:43.17
1:50.24

164
164
134
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18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:33.75 219
2. JOKIC, Lena 13  Swim Star 1:36.11 203
3. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 1:37.12 196

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 12 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak 2:4492 293
2. CUFER, Jaka 11  SD Aqua Ljubljana 2:48.24 276
3. MARKS, Luka 11  Spartak 2:55.29 244

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley 13 godina
1. NOVAK, Jak 10  SD Aqua Ljubljana 2:3842 331
2. CURCIC, Filip 10  Sombor 2:47.96 278
3. SEFMAN, Bor 10  SD Aqua Ljubljana 2:49.57 270

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 11 godina
1. VELICKOVSKI, Darija 12  Dinamo 3:2416 212
2. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 3:25.98 207
3. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 3:31.13 192

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 godina
1. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11  SD Aqua Ljubljana 2:39.70 444
2. GARTNER, Tricija 11  SD Aqua Ljubljana 2:42.42 422
3. TORBAI, Lena 11  Spartak 2:45.65 398

22. MeSano, 8 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
1. Vojvodina 1 Vojvodina 5:03.41
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Devojke mladje

Devojcice, 9 godina i mladi

1. KOPRIVICA, Kalina 14 PK "Bjelica" Vrbas 594 3
50 Le 40.88 236 50 S| 38.12 217 50 De 46.79 141
2. SIMIC, Lorena 14 Spartak 486 3
50 S| 41.36 170 100 Me  1:43.16 164 50 Pr 53.51 152
3. DZIDIC, Melina 14 Spartak PK, GR 415 3
50 SI 41.59 167 50 Le 49.62 132 50 De 49.88 116 100 Me  1:57.44 111
Devojcice, 10 godina
1. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 710 3
50 De 38.70 250 50 Sl 36.80 241 100 Me  1:33.75 219
2. JOKIC, Lena 13 Swim Star 689 3
50 SI 34.99 281 50 Le 42.80 205 100 Me  1:36.11 203
3. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 567 3
50 S| 39.18 200 100 Me  1:37.12 196 50 De 43.90 171
Devojke starije
Devojcice, 11 godina
1. CEPON, Zara 12 PK Ljubljana 687 3
100 SI 1:18.94 257 100 Le  1:30.46 223 200 Me  3:25.98 207
2. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 635 3
100 SI 1:19.25 254 200 Me  3:31.13 192 100 Le 1:35.60 189
3. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 626 3
100 Pr 1:39.95 242 200 Me 3:24.16 212 100 De  1:38.10 172
Devojcice, 12 godina
1. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1292 3
100 Sl 1:04.33 476 200 Me  2:42.42 422 100 Le 1:14.84 394 100 De  1:17.49 349
2. TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 1273 3
200 Me  2:39.70 444 100 Pr 1:22.95 424 100 De  1:13.78 405 100 SI 1:08.64 392
3. TORBAI, Lena 11 Spartak 1219 3
100 De 1:13.31 412 100 Pr 1:23.97 409 200 Me  2:45.65 398
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Muski mladji

Decaci, 10 godina i mladi

1. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 550 3
50 SI 34.29 203 50 Le 39.80 174 100 Me  1:28.28 173 50 Pr 46.71 152
50De 4457 116
2. JOCIC, Milutin 13 Dinamo 531 3
50 Le 38.67 189 100Me 127.94 175 50De 3945 167
3. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 439 3
50 S 36.29 171 50De  40.04 160 100Me 1:31.02 158 50 Le 42.61 141
Decaci, 11 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 739 3
50 S 30.93 276 50De  34.87 242 100Me 12150 221
2. BEKIC, Bosko 12 Srem 656 3
50 S 3143 263 50le  38.00 199 100Me 12508 194 50 Pr 44.74 173
50 De 40.17 158
3. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 652 3
50 S| 32.70 234 50 Le 37.42 209 100 Me  1:22.99 209 50 De 36.84 205
Muski stariji
Decaci, 12 godina
1. RAKIC, Darko 11 Spartak 860 3
100 Sl 1:07.41 294 200 Me  2:44.92 293 100 Le 1:14.48 273
2. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 771 3
200Me 24824 276 100SI  1:.09.30 270 100De 1:1854 225 100Le 12059 215
3. BASTA, Vuk 11 Vrabas 761 3
100 SI 1:05.27 324 100 Le 1:16.25 254 100 De 1:24.01 183
Decaci, 13 godina
1. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 1011 3
100SI  1:.0260 367 200Me 23842 331 100Pr 12136 313 100Le 11362 282
2. CURCIC, Filip 10 Sombor 866 3
100 Pr 1:21.68 309 100 S| 1:08.62 279 200 Me  2:47.96 278
3. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 814 3
100 SI 1:07.75 289 200 Me  2:49.57 270 100 Le 1:16.14 255 100 De  1:22.06 197
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